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Olen aktiivinen, turvallisuusorientoitunut ja kotikunnan järkevän sekä reilun 

kehittämisen puolesta puhuva 56-vuotias kuntalainen.  

Asun perheeni kanssa Nurmijärvellä Röykän taajamassa, muutimme tänne vuoden 

2009 kesäkuussa, mutta sukujuuria löytyy Rajamäeltä ja Lepsämästä aina 

1700-luvulta saakka. Röykkä on kiva paikka asua, täältä löytyy yhteisöllisyyttä ja 

liikkuessa alueella tervehtivät kaikki toisiaan. Röykästä löytyy kauppa, pizzeria, 

seurakunnan tilat, nuorisotilat ja tietenkin myös alakoulu sekä päiväkoti. Täällä on 

rauhallista asua ja läheltä löytyy myös kaksi uimarantaa, joiden puhtaissa vesissä on 

kesäisin kiva uida.​
 

1.​ Töissä käyn Nurmijärven kirkonkylällä, toimin Nurmijärven kunnassa 

turvallisuusasiantuntijana.​
Alun perin olen kouluttautunut hotelli- ja ravintolaesimieheksi opistoasteen 

koulutuksena ja vuonna 2008 tehnyt alanvaihdoksen toimistotöihin ja sitä kautta 

Nurmijärven kunnalle töihin vuonna 2011. Matkan varrella olen suorittanut mm. JET 

Johtamisen erikoisopinnot, Turvallisuuspäällikkövalmennuksen ja parhaillaan teen 

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkintoa. Lisäksi olen käynyt alueellisen 

maanpuolustuskurssin sekä muita turvallisuusosaamiseen liittyviä täydentäviä 

koulutuksia.​
 



2.​ Vapaa-aikana harrastan maanpuolustusta, kuulun Nurmijärven reserviläisiin ja sen 

kautta Naisten Valmiusliiton Uudenmaan alueneuvottelukuntaan, luen paljon ja 

vietän aikaani luonnossa liikkuen. Partio on myös yksi pitkäaikainen rakas harrastus, 

viime vuosina olen toiminut turva-aikuisena ja tarvittaessa myös auttanut 

partiokämpän huollossa. Partio on myös ollut koko perheen yhteinen harrastus, joka 

jatkuu luontoyhteytenä aktiivisen harrastamisen jäätyä vähemmälle.  

Perheeseeni kuuluu aviomies Osmo ja tänä vuonna 15 vuotta täyttävä poika, 

maailmalla on kaksi aikuista lasta. Lisäksi perheen arkea täydentää kaksi tyttökissaa 

Maru ja Nala, joiden edesottamuksia on hauska seurata.​
 

3.​ Olen ollut mukana SDP:n toiminnassa vuodesta 1995 alkaen. Liittyessäni 

puolueeseen asuin vielä Helsingissä ja toiminkin siellä pitkään Haagan 

työväenyhdistyksen hallituksessa sekä puheenjohtajana ja Helsingin demarinaisten 

puheenjohtajana sekä Demarinaisten liittohallituksessa ja sen työvaliokunnan 

jäsenenä. Täällä Nurmijärvellä olen ollut Rajamäen työväenyhdistyksen hallituksessa, 

kunnallisjärjestön hallituksessa sekä muutamissa muissa luottamustehtävissä. Olen 

myös OP Uusimaan edustajiston jäsen ja Nurmijärven seurakunnan 

kiinteistöjohtokunnan varajäsen. ​
 

4.​ Röykän taajama sijaitsee lähes yhtä lähellä tai kaukana kaikkia kolmea päätaajamaa, 

joten voisi sanoa, että katson asioita kunnan kehittämisen osalta objektiivisesti.  

Mielestäni palvelut on järjestetty hyvin, kaiken ei tarvitsekaan olla kävelymatkan 

päässä, mutta joukkoliikennettä tulisi kehittää niin, ettei palveluiden saatavuus kylien 

asukkaille olisi pelkästään oman auton varassa. Nurmijärven kolmea päätaajamaa 

tulee jatkossakin kehittää tasapuolisesti, mutta kolmea uimahallia, monikkoa tai 

jäähallia emme kuitenkaan tarvitse jatkossakaan. Kehitetään nykyistä infraa ja 

kiinteistöjä mahdollisuuksien rajoissa ja rakennetaan uutta silloin, kun vanhan 

korjaaminen ei ole kannattavaa.  

Nurmijärvi on tunnettu kulttuuripitäjä ja sitä sekä matkailua tulee edelleen kehittää. 

Yrittäjyyttä tulee tukea ja osallistaa kunnan kanssa yhteisiin hankkeisiin. Meillä on 

täällä luontoa jollaista ei löydy kaikkialta, sitä täytyy vaalia jatkossakin.​
 

5.​ Pääosa nuoristamme voi hyvin ja meillä on Nurmijärvellä hyvät koulut, joissa 

oppilashuolto toimii hyvin. Mutta ne lapset ja nuoret, joilla ei mene niin hyvin 

tarvitsevat he sitten tukea opinnoissa, lastensuojelun apua tai monialaista 

yhteistyötä eri viranomaisten kanssa, on meidän mahdollistettava mahdollisimman 

hyvä ja nopea avun saanti. Tämä onnistuu yhteistyöllä ja riittävillä resursseilla 

kouluihin opettajien lisäksi, mm. kouluvalmentajat, oppilaanohjaajat ja 



kouluterveydenhoitajan sekä muut sote-palvelut tulee olla helposti saatavilla, kun 

niitä tarvitaan. Yksikin syrjäytynyt nuori on liikaa.  

Turvallisuus on osa hyvinvointia ja koskettaa kaikenikäisiä kuntalaisia. Turvallisuus on 

subjektiivinen kokemus meille jokaiselle ja siksi onkin kuunneltava herkällä korvalla 

jokaisen oman turvallisuuden tilaa. Turvallisuus ei kuitenkaan ole pelkästään kunnan 

tai viranomaisten asia, vaan turvallisuus kuuluu kaikille, sen rakentaminen on meidän 

jokaisen vastuulla joka päivä, niin kotona ja pihalla, maanteillä ja kotikadulla, töissä ja 

koulussa.  

Rakennetaan siis yhdessä turvallinen Nurmijärvi.​
 

 


